Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИТМО"
(УНИВЕРСИТЕТ ИТМО)

Для проведения набора учащихся в Базовую профориентационную школу Мегафакультета
Компьютерных технологий и управления (БПШ МФКТиУ) на 2020/2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные образовательные программы и стоимость обучения в
БПШ МФКТиУ.

2. Утвердить виды занятий и ставки почасовой оплаты работы преподавателей БПШ
МФКТиУ.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Приложение 1 -  перечень и стоимость дополнительных образовательных программ БПШ

Приложение 2 - виды занятий и ставки почасовой оплаты работы преподавателей БПШ

П Р И К А З

ОТ _ / £  И. 2 0 2 0  г.

МФКТиУ.

МФКТиУ.

Директор МФКТиУ

Гл. бухгалтер

Ректор

Согласовано:

Первый проректор

Проректор по ЭиФ

Начальник ПФУ Н.А.Толстов

Проект вносит:
Директор БПШ МФКТиУ

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ БПШ МФКТиУ

на 2020/2021 уч.год

№ п/п Образовательная программа Кол-во
часов

С'тоимость
руб.

1. Информатика и информационно
коммуникационные технологии
(экспресс курс) для 11 классов

36 10000

2. Информатика и информационно
коммуникационные технологии
для 11 классов

90 22000

3. Информатика и информационно
коммуникационные технологии
для 11 классов

72 18000

4. Информатика и информационно
коммуникационные технологии
для 10 классов

72 18000

5. Информатика и информационно
коммуникационные технологии
для 9 классов

72 18000

6. Информационная безопасность и
криптография для 11 классов 36 10000

7. Информационная безопасность и
криптография для 8-9 классов 72 22000

8. Информационная безопасность и
криптография для 10 классов 72 22000

9. Основы робототехники, курс №1 72 22000
10. Основы робототехники, курс №2 72 22000

Директор БПШ МФКТиУ

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

ВИДЫ ЗАНЯТИЙ И СТАВКИ ПОЧАСОВОЙ ОПЛАТЫ РАБОТЫ БПШ
МФКТиУ

Вид занятий
Количество учащихся;

норматив
Ставки почасовой оплаты
для преподавателей

(руб.)
Практическое занятие,
семинар, консультация на
вечерних курсах по
дисциплинам
«Информатика и ИКТ»
«Информационная
безопасность и
криптография»

1 группа 1000.00

Практическое занятие,
семинар, консультация на
вечерних курсах по
дисциплине «Основы
робототехники»

1 группа 1200.00

Чепинский С.А.

		2021-02-24T18:25:06+0300
	УНИВЕРСИТЕТ ИТМО; НИУ ИТМО; ИТМО